
 
 

Comunicato Ufficiale n. 97 del 12/04/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY SU PISTA 

Anno sportivo 2017/18 

 

Campionato Nazionale A1-  Play Off 

2^ giornata 

Gara del 10 aprile 2018 

 

 

 

                          IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

LETTO ed ESAMINATO il reclamo inviato a mezzo pec in data 11.4.2018 alle ore 

12:00 dalla società Admiral Hockey Valdagno 1938 S.r.l. SSD in persona del 

proprio legale rappresentante pro tempore, presso gli Uffici federali, mediante 

il quale il citato sodalizio chiedeva a questo Giudice di assumere una 

decisione in ordine ad un presunto “errore tecnico di arbitraggio” commesso 

dai direttori di gara durante l’incontro di Gara 2 Play Off Scudetto serie A1 

Hockey Pista del 10.4.2018 svoltosi tra le società B&B Service Forte dei Marmi 

Hockey e la Admiral Hockey Valdagno 1938 S.r.l. SSD.  

 

  VISTO l’art. 101 co.1) R.G.D. 

DISPONE 

 

l’inammissibilità del suddetto reclamo per il mancato rispetto da parte della 

società ricorrente dei termini previsti dall’articolo citato, pertanto, si omologa la 

gara A.S.D. H.C. FORTE DEI MARMI/A.S.D. HOCKEY VALDAGNO 1938 con il 

risultato conseguito sul campo. 

 

Dispone altresì l’incameramento della tassa versata pari ad € 400,00. 

 

 

Si trasmette alla Segreteria per le comunicazioni di rito.  

 

 

 

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey su pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


